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* Lees eerst "Wedstrijdreglement PK"

*Heeft U vragen mail Rob of Aad

Aad Verdel
Rob Uyttewaal

Libre 3e klas

&Klik op de naam en U komt in Uw email programma

PK -dagcompetitiespelers seizoen 2023 - 2024

moyennegrenzen 1,400 -- 2,400
Max aantal beurten: 40

Ver
PLAS
PLAS
RAV
AAL
JAC
PLAS
PLAS
PLAS
ROAC
AAL
PLAS
RAV
JAC
RIJN

Bondsnr Naam

226023
384368
277753
228095
137807
143034
135112
121529
238765
156518
124337
121552
263751
276742

Asten, Peter van
Bader, Peter
Bakker, Nico
Brink, Mari ten
Buntsma, Bob
Capel van, Hans
Fransen, René
Groen in't Wout, Cor
Heemskerk, Jos
Heuzen, Arnold
Laan, Hans v.d.
Meer, Bou van der
Oppelaar, Frans
Pelt, Wilfrid van

LIBRE 3e klas
Start moy Moy moy moy Car
PK voor- distr | gewest
2023-2024 weds fin gewest
1,702 1,913 2,549
1,730 1,945 1,458
1,759
1,701
1,254
1,700
1,198
1,371
1,856 1,973 2,839 2.376 60
1,394
1,359
1,573
2,164
1,457 1,550 1,646



https://www.carambole.nl/sites/default/files/userfiles/Reglementen/Carambole/WRD vanaf 2023-2024 %28versie 12-07-2023%29.pdf
mailto:aadverdel2@gmail.com
mailto:r.uyttewaal@planet.nl
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Finale

246605 Rombouts, Lowie
205839 Schouten, Herman
213304 Ubink, Bert
121445 Wesselman, Peter
137023 Wijands, Hans
149096 Zwirs, Sim

Voor poule indeling, standen etc klik op linkermuisknop hier onder

1,892

1,224

1,941

1,627

1,074

1,485

Livescore
Libre 3e klas 2023-2024
Eindstand in Poule 1 24-10-2023
Pos |[Naam Prt Pnt Car Brt Moy HS P.Moy % Car | % Moy W R V
1 |Zwirs, Sim 6 10 248 167 1,485 16 2,647 91,9 95,4 5 0 1
2 |Asten van, Peter 6 8 266 139 1,913 15 3,062 90,5 112,4 4 0 2
3 Laan van der, Hans 6 6 227 167 1,359 8 1,869 88,0 96,1 3 0 3
4 Schouten, Herman 6 4 202 165 1,224 12 1,954 78,3 84,5 2 0 4
5 Fransen, Rene 6 4 217 181 1,198 7 1,869 84,1 84,4 2 0 4
6 [Capel van, Hans 6 4 233 137 1,700 13 2,500 70,6 81,4 2 0 4



https://knbb-livescore.nl/match-calendars/81971173-413e-46cf-ae83-c025f6b6c036

Finale

Finale
Reserve
Finale

Libre 3e klas 2023-2024

Eindstand in Poule 2 24-10-2023
Pos |Naam Prt Pnt Car Brt Moy HS P.Moy % Car | % Moy W R V
1 |Bader, Peter 6 10 286 147 1,945 17 2,882 97,3 112,5 5 0 1
2 |Rombouts, Lowie 6 8 263 139 1,892 12 2,722 89,5 105,2 4 0 2
3 |Meer van der, Bou 6 6 236 150 1,573 9 2,142 87,4 99,3 3 0 3
4 |Wesselman, Peter 6 6 262 161 1,627 8 2,333 89,1 91,9 3 0 3
5 |Ubink, Bert 6 6 334 172 1,941 14 2,500 92,8 83,4 3 0 3
6 [Buntsma, Bob 6 4 222 177 1,254 15 1,666 82,2 80,8 2 0 4
7 |Groen int Wout, Cor 6 2 214 156 1,371 10 1,566 75,9 84,7 1 0 5

Libre 3e klas 2023-2024

Eindstand in Poule 3 24-10-2023
Pos [Naam Prt Pnt Car Brt Moy HS P.Moy % Car | % Moy W R V
1  [Pelt van, Wilfrid 6 10 245 158 1,550 11 1,954 95,0 106,4 5 0 1
2 |Brink ten, Mari 6 10 291 171 1,701 12 2,227 99,0 97,2 5 0 1
3  |Heemskerk, Jos 6 8 298 151 1,973 18 4,250 97,4 106,3 4 0 2
4 |Oppelaar, Frans 6 8 290 134 2,164 16 2,391 87,9 99,2 4 0 2
5 [Bakker, Nico 6 4 241 137 1,759 10 2,238 85,5 106,2 2 0 4
6 |Heuzen, Arnold 6 2 244 175 1,394 15 1,896 73,9 67,4 1 0 5
7  |Wijnands, Hans 6 0 159 148 1,074 6 0,000 56,4 63,6 0 0 6




Finale
Finale
Finale
Finale
Res

RP Moy.

Pos. Speler Punt | RP MP % Moy. %
1 Peter Bader 10 2.5 112.427 % 1,945 1
2 |Wilfrid van Pelt 10 25 106.382 % 1,550 3
3 Peter van Asten 8 6.5 112.397 % 1,913 2
4 |Jos Heemskerk 8 6.5 106.303 % 1,973 4
5 [Mari ten Brink 10 25 97.200 % 1,701 9
6 [Lowie Rombouts 8 6.5 105.169 % 1,892 6
7 |Sim Zwirs 10 25 95.375 % 1,485 11
8 |Frans Oppelaar 8 6.5 99.220 % 2,164 8
9 Bou van der Meer 6 10.5 99.305 % 1,573 7
10 |Nico Bakker 4 15 106.155 % 1,759 5
11 [Hans van der Laan 6 10.5 96.110 % 1,359 10
12 |Peter Wesselman 6 10.5 92.259 % 1,633 12
13 |Bert Ubink 6 10.5 83.376 % 1,941 16
14 |Herman Schouten 4 15 84.944 % 1,224 13
15 |René Fransen 4 15 84.366 % 1,198 15
16 |Hans van Capel 4 15 81.378 % 1,700 17
17 |Cor Groen In 't Wout 2 18.5 84.629 % 1,371 14
18 |Bob Buntsma 4 15 80.746 % 1,254 18
19 |Arnold Heuzen 2 18.5 67.408 % 1,394 19
20 |Hans Wijnands 0 20 63.550 % 1,074 20

Status




gewest

Finale Libre 3e klas 2023 - 2024

Eindstand 5-3-2024
Pos |Naam Prt Pnt Car Brt Moy HS P.Moy | % Moy W R Vv
1 Heemskerk, Jos 3 5 159 56 2,839 14 2,944 148,3 2 1 0
2 Asten van, Peter 3 4 130 51 2,549 17 2,550 89,5 1 0 2
3 |Pelt van, Wilfrid 3 3 107 65 1,646 7 2,368 103,2 2 1 0
4 Bader, Peter 3 0 105 72 1,458 7 0,000 79,4 0 0 3




